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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

114010797

117009853

116009889

113010741

113011029

114010727

117010101

116010398

115011369

114010725

116010284

114011027

117009874

115010332

117009810

116010201

115010263

108012268

112011370

115010238

115010242

113011353

112011275

113010559

114010947

116010230

112011141

114012786

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

أحمد القاسم

أحمد دركوشي

اديبه الحموده

اريج الاطرش 

اسراء البستاني

إسراء الشقره

اسراء عبد الرحمن

اسراء علي

اسماء صعب

آلاء  الحلو

ألاء  الخراط

ألاء  الياسين

آلاء  حديد

ألاء  زقزوق

ألاء  مرقه

اماني مكيه

أمنه الدوكرلي

آمنه العارف

اناس الاحدب 

آيات الحسن

ايمان الشيخ احمد

بتول النجم

بشرى الحصني

بشرى كوجان

بشرى مغمومه

بيان عروب

بيان عطار

تهاني الدلي

محمد

وليد

سايح

فريد

محمد

عبد القادر

عبد الكريم

بخيت

عبد الرحمن

جمال

عبد الوهاب

ياسين

مصطفى

احمد

ايمن

عدنان

محمد

أحمد

عماد الدين

احمد

محمود

عبد المجيد

عامر

وليد

فاروق

صلاح  الدين

عبد الغني

محمد

14

13

13

15

14

15

18

16

14

11

14

15

15

17

14

11

15

0

0

59

0

25

0

0

30

35

0

42

0

44

0

19

0

47

20

0

29

0

58

0

0

0

0

0

55

0

0

73

0

38

13

15

44

50

0

60

0

60

0

19

14

58

34

15

44

17

58

0

0

0

14

11

70
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ناجح

راسب

راسب
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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

112011336

117009873

112010578

117010074

115010333

117009907

115010283

113009394

111059001

111011209

113011193

114010924

115009843

114011010

114010753

117009837

113015156

112058621

112013809

111058642

116010239

117010175

114010801

115010671

112011329

112009790

116010325

114011139

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

حكمت نينو

حمزه العزو

حمزه الفارس

حياه المللي

خالد العثمان

ختام العزي

خديجه الجلطه

خضيره الفارس

خوله الرزوق الصالح

خوله السالم

دانيه الحبال

دعاء الدياب

دلال  المبيض

دلال  سعيد

ديمه خليف

رؤى زقزوق

رضوان دريعي

رغده حيدر

رنيم ابو اسماعيل

رهف المصطفى

رون خرسه

ريم الحلاق 

ريم قاقات

ريم كليب

ريمه عزكور

زهراء الحوري

زينب طماس

زينه الاخرس 

ابراهيم

احمد

مصطفى

محمود

محمود

خالد

عبد الرزاق

ياسين

محمود

خالد

جهاد

عبد الله

محمد نعسان

محمد شريف

فيصل

احمد

مروان

حسني

سليمان

حسان

مصطفى

ابراهيم

احمد

احمد

مصطفى

بلال 

عبد القادر

حسين

18

16

12

16

16

14

14

14

14

13

16

14

15

13

15

16

0

0

0

0

30

44

27

12

43

0

0

25

44

31

68

71

0

44

0

0

54

0

50

0

44

66

20

0

18

16

0

0

42

60

27

28

57

0

0

39

58

45

81

71

0

60

14

0

69

0

63

0

59

66

36

0
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سبع وخمسون درجة فقط 
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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

113010535

113011059

117009439

115012478

116009888

117010011

113010774

113011178

116010196

115010686

113010854

114010803

113011303

109060301

115010062

113010392

113010404

111011177

115010538

113010832

114010670

110010621

111010662

115009482

116010342

113010798

114010925

111013581

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

ساره خليف

سامي العلوش

سعاد لبابيدي

سميره خير الله

سناء الشاوي

شذا العرف مسكين

شهامه زقزوق

صطيف الصطيف

صفاء الحاج عبد الله

صفاء القدور

صفيه عبود

ضحى المبيض

طالب الخالد

عائشه الشحود

عائشه قنبر

عبد السلام  حمدو

عبدالله المصري

عفاف النعسان

علا  الخليل

فاتن حميدي

فاطمه الإبراهيم 

فاطمه حجو

فدى قاموع

فريال ديدو

قمر قره محمد

لبنى غلاييني 

لمى المصطفى

لينا العبد السلام 

محمد بشير

نزال

مصطفى

عبد الجليل

خالد

محمد عمار

عبد العزيز

نصر

محمد

مروان

محمد

بدر الدين

عبدو

عدنان

معتصم

محمد

محمدمازن

طالب

عبد الكريم

عبد الله

أحمد

ابراهيم

عبده

عبد الرزاق

محمد سعيد

عماد

فواز

محمد

16

17

13

12

16

14

15

13

15

16

11

0

39

41

47

0

40

0

0

38

52

0

55

0

0

17

26

0

0

0

0

0

0

37

40

47

10

16

0

0

39

57

64

0

53

0

0

38

64

0

71

0

0

31

41

0

0

0

0

13

0

37

55

63

21

16

0

 فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثلاث  وعشر درجة فقط 

 فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

احدى وعشرون درجة فقط 

ست وعشر درجة فقط 

 فقط 

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب
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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

114010610

114010726

113010883

115010315

110011348

114011011

116010162

117009887

114010050

113010750

115010447

113059862

113010902

117010046

113010524

116009806

113011042

113011058

110011179

117009657

117010153

114010720

115010324

115030215

112011306

115010275

114010919

117009638

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

لينا العلي

لينا ريحان غناج

ماريا حمو برازي

ماريا قنوت

محمد السيد

محمد المصطفى

محمد عبادة الجاجة

محمود العسكري

محمود عاهي

مديحه العموري

مرام ابو حامضه

مرح الكل

مرهف العليوي

مروه الحاج عبد الله

مريم الفاضل

مريم جوخدار

مصطفى أواب

مصطفى حنبظلي

مهند العموري

ميس الصيرفي

ميسم الكردي

نعمان الملوحي

نوار الحيدر

نور الحاج علي

نورا العز الدين

نورما عبد النور

هاجر حمشو

هاجر شعار

عزالدين

مسلم

محمد فهد

نبيل

فواز

عبد الباسط

صفوان

ابراهيم

محمد

عماد

عامر

ماجد

خليل

محمد

فيصل

خالد

مخلص

فواز

أحمد

محمد ماجد

ماهر

حسين

محمد

خالد

محمد

عبد الله

محمود

مرهف

19

5

15

17

14

15

13

13

15

15

16

13

14

17

54

50

35

80

67

0

49

0

50

27

0

24

51

0

0

43

0

2

0

52

48

0

14

31

0

52

0

0

73

55

50

80

67

0

66

0

50

41

0

39

51

0

13

56

0

2

15

67

64

0

27

45

0

52

17

0

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

 فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وعشر درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 فقط 

درجتين فقط 

خمس وعشر درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

سبع وعشر درجة فقط 

 فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب
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الرابعة

الرابعة
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114010989

115010548

111010592

116009918

117009878

112010654

117009456

111010527

117010093

115010382

113059881

114010972

113010409

112011229

115010440

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

هبة قاسم

هبه الحسين

هبه القاسم

هبه الله سوتل

هبه المضحي

هديل حلفاوي

هلاله  القطيط

هناء الحسين

وئام البكري

وداد العمر

وسيم ونوس

ولاء  الشيخ

ولاء  العبد الله

يامن عاشور

يمار حسينو

محمود

محمد

حسين

محمود

محمود

عبد القادر

أحمد

حيدر

تاج الدين

احمد

شعبان

عبد الرزاق

عبد الله

جمعه

أيمن

14

16

16

14

16

15

16

13

0

10

56

0

41

21

46

7

41

39

0

35

54

0

0

0

24

56

0

57

37

46

21

57

54

0

51

67

0

0

 فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

احدى وعشرون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

 فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح
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